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 zمیکسدزون

در آینه لیگ
فوتبال ایران

خرمگاه: بچه‌ها 
بازگشت خوبی به 

بازی داشتند
محمد خرمگاه مربی فولاد درباره 
تساوی تیمش مقابل مس کرمان 
می‌گوید:»نیمه اول بسیار بدی 
داشتیم، تیم مس از ما بهتر بود، اما 
تیم ما با تعویضی که داشت، از نیمه 
اول بهتر شدیم و توانستیم نبض 
بازی را در دست بگیریم و توانستیم 
شرایط خوبی را رقم بزنیم. با وجود 
قای منصوریان از  عدم رضایت آ
بازیکنان اما تنها چیزی که از آن 
رضایت داریم این است که بچه‌ها 
بازگشت خوبی به بازی داشتند و 
توانستیم نتیجه را به تساوی تبدیل 
کنیم.« او از شاگردانش انتقاد 
می‌کند: »همانطور که دیدید هر 
دو تیم موقعیت‌های خوبی خلق 
کردند اما هر تیم که می‌توانست 
بهتر از موقعیت‌هایش استفاده کند 
به برتری می‌رسید. فقط می‌توانم 
بگویم زمین به ما اجازه بازی نداد 
و خیلی مناسب بازی نبود. اما از 
بازیکنان گله داریم که در نیمه 
اول نسبت به بازی گذشته خیلی 
متفاوت بودند. شاید به خاطر این 
است که شهر کرمان از سطح دریا 
بالاست و بچه‌های ما را اذیت کرد. 
امیدوارم در بازی‌های آینده بتوانیم 

نتایج بسیار خوبی کسب کنیم.«

آقای الماسخاله کجا هستید

مازیار زارع: فقط 
امسال هستم 

مازیار زارع سرمربی ملوان درباره 
راک  ا لومینیوم  آ بل  وی مقا تسا
می‌گوید: »بسیار متأسفم که چنین 
اتفاقی در دقیقه نود افتاد. بازی قبلی 
هم همین اتفاق افتاد. سه امتیاز را 
گرفته بودیم و حتی می‌توانستیم 
به گل‌های بعدی برسیم وقتی 
یک، هیچ بودیم ولی متأسفانه کم 
دقتی می‌کنیم و گل‌ نمی‌زنیم و 
اینجور اتفاقات هم می‌افتد. بازی 
را خیلی راحت از دست دادیم ولی 
می‌توانستیم برنده بازی باشیم. من 
فکر می‌کنم نیمه دوم آلومینیوم یک 
موقعیت داشت.« زارع با مسئولان 
ورزش استان اتمام حجت می‌کند: 
»من امسال آخرین سال حضورم در 
ملوان است و امیدوارم سال دیگر هر 
کسی که می‌آید، حمایتش کنند. من 
این مدلی‌ام و حرف می‌زنم. مساوی 
شده دقیقه نود و مطمئناً پنالتی، 
خطا بوده و جاگیری بد داور وسط و 
کمک داور را داشتیم. خیلی ساده 
سر ما را بریدند. اگر اینجوری است 
داور نگذارند و ما هم اعنراض نکنیم. 
آقای خسروی الان کجایی؟ من که 
ول نمی‌کنم، الان بیا نظر بده. آقای 
استاندار کجا هستید؟ آقای دنیامالی 
کجایی؟ یا من را بردارید یا من بعد 
از برد، باخت و مساوی حرف‌هایم 
را می‌زنم. اینقدر یک تیم‌ مگر یتیم 
می‌شود؟ من دوست داشتم ببرم و 
این صحبت‌ها را بکنم ولی فوتبال 
قا کجایید  است و پیش می‌آید. آ
شما؟ هرچه دوست دارید به من 
بگویید که مساوی می‌کند و می‌بازد 
ولی من تقصیر هیچ‌کس نمی‌اندازم. 
اینقدر مرد هستم که همه چیز را 
گردن بگیرم، همانطور که در این سه 
سال هر اتفاقی افتاده جوابگو بودم و 
دنبال بهانه هم نیستم‌. با جان و دل 
تلاش می‌کنیم تیم را حفظ کنیم، 
سال دیگر قرار است چه اتفاقی 
بیفتد؟ آقای الماسخاله تیم‌هایی 
که قبلاً در لیگ برتر حضور داشتند 
از این استان، همین شکلی بودید؟ 
شما مگر متولی فوتبال استان 
نیستید؟ کجا هستید؟ چرا هیچ 
تیمی در استان گیلان روی خوش 
نمی‌بیند؟ نه سپیدرود، نه داماش، 
نه چوکا و نه آستارا! آقای استاندار 
چرا حمایت نمی‌کنید از تیم‌های 
استان گیلان؟ یا من را کنار بگذارید، 
اگر می‌توانید وگرنه من همینطور 
صحبت می‌کنم. من چیزی برای 
خودم نمی‌خواهم، برای شهرم و 
مردمم می‌خواهم. الان چه کسی 
باید جوابگوی مساوی و این داوری 
باشد؟ فنی را من جوابگویم و من را 
بزنید و انتقاد کنید در سطح شهر و 

هر جا، مخلص‌تان هم هستم.«

ساسان انصاری

غایب مقابل استقلال

وینگر پرتلاش خوزستانی‌ها در بازی مقابل مس کرمان کارت زرد گرفت تا 
بازی حساس هفته بعد فولاد مقابل استقلال را از دست بدهد. انصاری 
که با بازوبند کاپیتانی در مقابل مسی‌ها حاضر شده بود، در دقیقه ۶۵ روی 
اولین برخورد خود با بازیکن حریف، از سوی داور جریمه شد تا اخطار چهارم 
خود را در لیگ گرفته باشد و از مسابقه با استقلال بیرون بماند. انصاری 
به‌عنوان یک بازیکن اصلی، تأثیر زیادی در حرکات هجومی فولادی‌ها دارد.

نیما نکیسا

تکذیب مدیرعاملی ذوب آهن

نیما نکیسا پیشکسوت فوتبال کشورمان در واکنش به خبر مدیرعاملی‌اش 
در ذوب آهن می‌گوید: »واقعاً هیچ اطلاعی در این باره ندارم. می‌دانید که 
اهل دروغ نیستم و اگر صحبتی شده بود، می‌گفتم اما واقعاً چیزی در این 
باره نمی‌دانم. این باعث افتخارم است که نامم به‌عنوان یکی از گزینه‌های 
مدیرعاملی در این باشگاه مطرح شده است اما همان‌طور که گفتم صحبتی 
در این باره با من نشده است. کارمند فدراسیون فوتبال بوده و در خدمت 

فدراسیون هستم و هیچ پیشنهادی در این باره نداشتم.«

مجتبی سرآسیایی:

لیگ مسخره بازی شده است

مجتبی سرآسیایی مربی تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان درباره شکست تیمش 
برابر استقلال می‌گوید: »صحنه‌ پنالتی علیه ما را ببینید. مشابه این صحنه را 
داور خطا نگرفت.  دقایق ۹۰ و ۱۸ نقطه عطف بازی بود. خطا روی کی‌روش را 
نگرفتند و همان توپ به گل تبدیل شد. ببینید بازیکن حریف چطور از پشت، 
روی بازیکن ما خراب شد و حتی از طریق گوشی به آقای بنیادی‌فر گفتند اما 

انگار نه انگار و هیچ واکنشی نداشت. این کارها مسخره بازی شده است.«

مردم رفسنجان 
و هواداران خیلی 
خونگرم هستند 

و همیشه به ما 
لطف داشتند و 

خیلی خوشحالم 
و امیدوارم در 

بازی فروردین‌ماه 
با پرسپولیس 

مثل قبل 
استادیوم پر 

شود و بتوانیم 
یک نمایش خوب 

داشته باشیم

محسن آذرباد، هافبک مس رفسنجان 
درباره عملکردش مقابل نفت آبادان 
می‌گوید: »خیلی خوشحالم که توانستیم 
سه امتیاز را بگیریم چون در آینده خیلی 
می‌تواند به ما کمک کند. نفت آبادان 
تیم خوبی است که فوتبال بازی می‌کند و 
حق و جایگاهشان اینجای جدول نیست. 
ــر گل ببریم و از  خوشحالم که توانستیم پ
آن مهم‌تر گل نخوریم. در بازی رفت ما 
یک بر صفر جلو بودیم ولی یک-یک 
شد و گل آفساید به ما زدند. من سومین 
پاس گل امسالم بود و خدا را شکر دوباره 
توانستم پاس گل بدهم و امیدوارم در 
این هشت بازی باقی‌مانده بتوانم بهترین 
عملکرد خودم را داشته باشم و در جدول 
پاس‌گل‌ها بالا بیایم و ان‌شاءالله بتوانم 

گل هم بزنم.« 
او حالا به آینده تیمش بیش از پیش 
امیدوار است: »ما تیم‌مان معمولاً خوب 
بازی می‌کند و فکر می‌کنم روند خوبی 
داریم و امیدوارم در بازی‌های آینده هم 

ببریم و هم گل زیادی به ثمر برسانیم. 
ما بعد از اینکه از جام حذفی کنار رفتیم، 
هدف‌مان این است که در لیگ رتبه 
خوبی داشته باشیم و تمام تمرکزمان 
را می‌گذاریم که در این هشت بازی 
امتیازات خوبی کسب کنیم و ان‌شاءالله 
یک رتبه خیلی خوب را داشته باشیم.« 
آذرپاد از داوری هم رضایت دارد: »به 
نظرم صددرصد هر دو صحنه پنالتی بود 
و آقای سیدعلی خیلی خوب سوت زد و 
اصاً صحنه‌ای نبود که بخواهد اعتراضی 

وجود داشته باشد.« 
او انتظار دارد در اولین بازی سال آینده 
ورزشگاه خانگی‌شان مملو از تماشاگر 
باشد: »مردم رفسنجان و هواداران خیلی 
خونگرم هستند و همیشه به ما لطف 
ــدوارم در  ــی خوشحالم و امی داشتند و خیل
بازی فروردین‌ماه با پرسپولیس مثل قبل 
استادیوم پر شود و بتوانیم یک نمایش 

خوب داشته باشیم.« 
البته آنها باید برای بازی با تراکتور آماده 
ــاز از ما  ــور دو امتی شوند: »روی کاغذ تراکت
ــر است و رقیب مستقیم ما هستند  بالات
و اگر بتوانیم امتیاز بگیریم خیلی خوب 

می‌شود‌.«

 zمصاحبه

 zسؤال و جواب

با اینکه تیم صنعت نفت آبادان 
اصاً شرایط خوبی در جدول ندارد 
اما میثم تهیدست مدافع میانی 
تیم آنها با تمجید از شکل بازی 
تیمش امیدوار به بقا در لیگ است. او 
شکل بازی تیمش را هجومی می‌داند 
و مدعی است که روی غافلگیری 
دروازه‌شان باز می‌شود. البته او 
حسرت غیبت هواداران را در بیشتر 
بازی‌های خانگی‌ می‌خورد و اعتقاد 
دارد که اگر آنها بودند نتایج بهتری را 

به دست می‌آوردند.
 

باخت سنگینی را مقابل مس 
رفسنجان تجربه کردید؟

تیم ما در طول هفته تمرینات خوبی 
را داشت ولی واقعاً غافلگیر شدیم و 
اصاً فکر نمی‌کردیم که با این نتیجه 
شکست بخوریم. گرچه بازی را خوب 
شروع کردیم اما در دقایق ابتدایی گل 
خوردیم. متأسفانه شرایط تیم اصاً 
خوب نیست و جایی برای حرف باقی 

نمی‌گذارد
با تیم چهاردهم لیگ 6 امتیاز 

فاصله دارید. قابل جبران است؟
هنوز 8 هفته باقی مانده و در فوتبال 
هر چیزی ممکن است. ما تا روز آخر 
تاش خودمان را می‌کنیم و امیدواریم 
روز آخر در لیگ بمانیم و شرمنده مردم 

خوب آبادان نشویم
در 5 بازی اخیر 4 شکست و یک 

تساوی داشتید. چرا نتایج این 
گونه رقم خورد؟

ببینید ما در تمام بازی‌ها با برنامه 
وارد زمین می‌شویم و به هیچ وجه 
ضدفوتبال بازی نمی‌کنیم و اتفاقاً 
انتحاری حمله می‌کنیم اما گاهی در 
فوتبال اتفاقاتی رقم می‌خورد که روی 
غافلگیری دروازه تیمتان باز و کار برای 

جبران سخت می‌شود.
غیبت هواداران چقدر در 

ناکامی‌های‌تان تأثیر داشت؟
مردم آبادان عاشق این تیم هستند و 
با این تیم زندگی می‌کنند و متأسفانه 
در خیلی از بازی‌ها از حضور آنها 
محروم بودیم. امیدوارم در بازی‌های 

بعد ما را تنها نگذارند.
با آمدن آقای تاوارس هم همچنان 

در منطقه سقوط هستید.
از وقتی ایشان به تیم ما اضافه 
شده‌اند واقعاً شرایط تیم بهتر شده 
و روند فوتبالی بهتری در پیش گرفتیم.
نتایج که البته خلاف حرف شما را 
نشان می‌دهد. از چه بابت روند 

تیم بهتر شده؟!
ما نسبت به فوتبالی که در نیم فصل 
اول ارائه می‌دهیم خیلی بابرنامه‌تر 
شده‌ایم و نوع فوتبالی که بازی 

می‌کنیم تفاوت بسیار زیادی نسبت 
به قبل پیدا کرده ولی متأسفانه در 
امر کسب نتیجه ضعیف بودیم و 
واقعاً در خیلی از مسابقات بدشانسی 

هم آوردیم.
در مورد داوری چه نظری دارید؟

من ترجیح می‌دهم در مورد داوری 
حرفی نزنم و نمی‌شود اظهارنظر کرد. 
فقط امیدوارم در تمام بازی‌ها عدالت 

اجرا شود و شاهد ناداوری نباشیم.
در بازی قبلی پنالتی دادید. درست 

بود؟
ــد. من در  ــی اشاره کردی ــه خوب ــه نکت ب
فاصله خیلی کم توپ به دستم برخورد 
کرد و داور می‌توانست پنالتی نگیرد، 
خیلی سختگیرانه تصمیم گرفت. 
قبول دارم که توپ به دستم خورد 
اما واقعاً فاصله دست من تا توپ 
خیلی کم بود. هر چه بود گذشت 
و به تصمیم داور احترام می‌گذارم.
بازی‌های آینده را چطور پیش‌بینی 

می‌کنید؟
از 8 بازی باقیمانده 4-5 بازی در آبادان 
میزبان هستیم و با تیم‌هایی بازی 
داریم که می‌توان گفت حریف‌های 
اصلی ما برای ماندن در لیگ هستند. 
از هواداران خواهش می‌کنم که 
در بازی‌های باقیمانده در آبادان به 
ورزشگاه بیایند و ما را تنها نگذارند. 

امیدوارم روز آخر لیگ شرمنده 
هواداران نشویم.

با تاوارس روند فوتبالی تیم عوض شد

 میثم تهیدست: امیدوارم روز آخر 
شرمنده آبادانی‌ها نشویم

محسن آذرباد:

 می‌خواهم به بالای جدول 
پاسورها برگردم
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من در فاصله 
خیلی کم توپ به 

دستم برخورد کرد 
و داور می‌توانست 

پنالتی نگیرد، 
خیلی سختگیرانه 

تصمیم گرفت. 
قبول دارم که 
توپ به دستم 
خورد اما واقعاً 

فاصله دست من تا 
توپ خیلی کم بود. 
هر چه بود گذشت 

و به تصمیم داور 
احترام می‌گذارم


